
件名 

 【さいしんダイレクトビジネス】トークンの設定をお願いいたします 

 

本文 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

すでにご案内の通り、弊金庫ではさいしんダイレクトビジネスご利用者様のトークン利

用を 2021 年 6 月 7 日より必須とさせていただきます。 

まだ、トークンの利用登録がお済みでないお客様は、早めのご登録をお願い申し上げます。 

 

また、既にトークンの利用登録をお済みのお客様におかれましては、本メールのご案内が

行き違いとなりましたことをご容赦ください。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

埼玉縣信用金庫 

ＩＢヘルプデスク 

TEL 0120-26-7533 

（平日 9:00～17:00） 

e-mail ib-help@saishin.co.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


